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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. május 29-én 

megtartott ülésén a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 

 

Jelen vannak: 

1. Kerek Oszkár  polgármester 

2. Blahó Éva  képviselő 

3. Molnár Istvánné képviselő 

4. Habány György képviselő 

5. Kassa László  képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

Távolmaradását bejelentette: Csontos András képviselő 

 

 

Meghívottak: Csuka Mihályné, Balyi Oszkárné házgondozók, Czibolya Béláné FB.elnök, 

Berta Imréné Szoc.Ell.Int.intézményvezető, Vargáné Hegyi Mónika, Fodor Gáborné védőnők, 

Szabóné Sőregi Melinda Kult.Centrum igazgató, Filep Bertalan iskolaigazgató, Süki Lóránt 

ügyvezető, Horváth Sándor Idősügyi Tanács elnöke, Kormos Gábor, Sánta Mátyás Idősügyi 

Tanács tagjai, Godó István ügyvezető, Merlák Zsuzsa könyvelő 

 

 

Napirend: 

 

1./ Tájékoztató a település egészségügyi helyzetéről  

Előadók: Dr. Nagy Tamás I. sz. körzet háziorvosa 

               Dr. Sütő József II. sz. körzet háziorvosa 

               Dr. Dér Zsuzsanna fogorvos 

 

2./ Beszámoló a Védőnői Szolgálat munkájáról 

Előadók: Vargáné Hegyi Mónika, Fodor Gáborné védőnők 

 

3./ Beszámoló a Horti Szociális Ellátó Intézmény munkájáról 

Előadó: Berta Imréné intézményvezető 

 

4./ Horti Szociális Ellátó Intézmény alapdokumentumok módosítása 

Előadó: Berta Imréné intézményvezető 

 

5./ Beszámoló a gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

Előadó: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

6./ Beszámoló a Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. munkájáról, 

mérlegének alakulása 

Előadó: Godó István ügyvezető 
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7./Beszámoló a Horti Településfejlesztési Nonprofit Kft. munkájáról, mérlegének 

alakulása 

Előadó: Süki Lóránt ügyvezető 

 

8./ Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

2018. évi költségvetési beszámolója 

Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

9./ Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás fejlesztése Társulás 2018. 

évi beszámolója 

Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

10./ Bejelentések, indítványok 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszöntöm a megjelenteket! Megállapítom, hogy a 7 fő 

Képviselő-testületi tagból 6 fő jelen van. Az ülés határozatképes, azt megnyitom. Javaslom, 

hogy a kiküldött napirendet fogadja el a testület. 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal a napirendet elfogadta. 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Tájékoztató a település egészségügyi helyzetéről. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Elsőnek tárgyaljuk meg az I.sz. háziorvosi körzetről szóló 

tájékoztatót. Megkérdezem Dr. Nagy Tamás háziorvostól, van-e kiegészítése. 

 

Dr. Nagy Tamás háziorvos: A beszámolóhoz egy táblázatot is csatoltam. 2018. március 1-től 

működik a Praxisközösség. Ennek kapcsán feldolgozták a közösségek munkáját, a 

teljesítményértékelés maga a táblázat. Részletezi, hogy milyen szolgáltatáshoz jutottak hozzá 

az ide tartozó személyek, más településekhez viszonyítja. Jövőre is készül ilyen, össze lehet 

hasonlítani a mostani értékeléssel. 

Praxisközösség teljesítménye április végéig: több, mint 5000 fővel került kapcsolatba a 

Praxisközösség, mely 7 települést foglal magába. Ez a teljesítmény nagyon jó, mindez a napi 

munkán kívüli tevékenységre vonatkozik. 

Elindítottuk a vastagbél szűrést, több, mint 200 kiértesített közül kb. 58 fő jelentkezett csak 

vizsgálatra. Olyan lehetőség, mely nem adatik meg az egész országban. Arra kérek mindenkit, 

hogy éljen a lehetőséggel. 

Várom a kérdéseket. 

 

Molnár Istvánné képviselő: Engem is megdöbbentett ez az adat, hogy ilyen nagy az 

érdektelenség. Milyen %-ban találnak problémát, mi az eredménye a vizsgálatnak? 

 

Dr. Nagy Tamás háziorvos: 2018-ban 8 főt szűrtek ki további vizsgálatra, 2 tumoros is volt 

közöttük. 

 

Kassa László képviselő: Kik vannak a praxisközösségben? 

 

Dr. Nagy Tamás: 22 fő van benne, 7 településről orvosok, védőnők, dietetikusok.  
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Ha a kérdés arra irányult, hogy csak az én körzetemben van-e lehetőség a Praxisközösség 

szolgáltatásainak igénybevételére, a válaszom nem, mert jelentkezhettek, és jelentkeztek is 

betegek a másik körzetből is. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Sajnáljuk, hogy lassan elérkezik a 20 hónap vége, jó lenne 

folytatni. Köszönöm a doktor úr háziorvosi munkáját, valamint a Praxisközösségben végzett 

tevékenységét is. 

Most pedig köszöntöm a II. körzet háziorvosát, Dr. Sütő Józsefet. Van-e kiegészítése a 

tájékoztatóhoz?  

 

Dr. Sütő József háziorvos: Köszönöm, nincs kiegészítésem. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Amennyiben van hozzászólás a Képviselő-testület tagjai 

részéről, kérem tegyék meg. 

 

Dr. Nagy Tamás háziorvos: Informatikai rendszerhez kapcsolódott problémánk volt, de már 

meg is oldódott. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Az önkormányzat valamennyi intézményébe optikai kábelen 

fog menni az internet, így a háziorvosok is ezt a szolgáltatást kapják meg.  

Szeretném megköszönni doktor úr munkáját, melyet a körzetben végez. 

 

A harmadik téma, a fogorvosi tájékoztató. Sajnálatos módon ismét nincs jelen a fogorvos. 

Neki is kellene időt szakítani az ülésen való megjelenésre. 

Méltánytalannak tartom azt is, amit leírt a tájékoztatóban a röntgengéppel kapcsolatban. A 

régit nem akarta használni már az új rendelőben. Felajánlottuk, hogy a pályázat keretében 

vásárolunk új gépet, azt visszautasította. Most azt írta le, hogy nem ajánlottuk neki. 

A nedvesség miatt bizonyos munkálatokat el kell végeznünk, egyelőre még nem egyeztetett 

ebben az ügyben. Levélben fogom megkeresni. 

Az ő munkájukat is támogatjuk, természetesen az internetszolgáltatás fejlesztését is. 

 

Kassa László képviselő: A nyirkosodást és a röntgengépet nem tudjuk megoldani? 

 

Kerek Oszkár polgármester: Két alkalommal végeztünk munkálatokat a nedvesség 

megszüntetése érdekében. A második sikeres volt, most az aljzattal van még probléma. Fel 

kell szedni, el is végezzük a szükséges munkákat, ebben kellene időpontot egyeztetni. 

Röntgengép 1-1,5 millió Ft, a következő költségvetésbe szeretnénk betervezni. 

 

Dr. Nagy Tamás háziorvos: ÁNTSZ ellenőrzésünk volt, mindkét körzetben. Javaslatot tettek 

arra, hogy tisztasági festést végeztessünk el. A fogorvosoknál őszig kaptunk határidőt a 

nedvesedés megoldására. El is kell végezni, mert egyrészt ellenőrzik, másrészt nyáron meg is 

kell oldani, amikor előnyös az időjárás. 

 

2./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Beszámoló a Védőnői Szolgálat munkájáról. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Van-e kiegészítés a beszámolóval kapcsolatban? 
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Vargáné Hegyi Mónika vezető védőnő: Köszöntöm a jelenlevőket, nincs kiegészítésünk. Ha 

kérdés van, szívesen válaszolunk. 

 

Habány György képviselő: A penészesedés megszűnt már? 

 

Vargáné Hegyi Mónika vezető védőnő: Igen, rendben van, festés hiányzik még. 

 

Dr. Nagy Tamás alpolgármester: Bírják-e a védőnők az egyre több munkát? Védőoltások, 

szűrővizsgálatok tömege vár rájuk. Fel kell mérniük rendszeresen a gyerekek képességeit, 

fejlődését.  

 

Vargáné Hegyi Mónika vezető védőnő: Igyekszünk helytállni, bírjuk egyelőre a munkát. 

Két évig helyettesítettünk Csányon, az a munka már megszűnt. Szülői kérdőíves vizsgálatokat 

kell végeznünk 6 hónapos kortól, 6 éves korig rendszeresen. Kontrollálnunk is kell a 

problémás eseteket. 

 

Molnár Istvánné képviselő: Tisztasági vizsgálatok elég gyakran vannak. Előfordul-e, hogy 

nem elég tiszták a gyerekek? 

 

Vargáné Hegyi Mónika vezető védőnő: Negyedévente kellene, de gyakrabban végezzük. 

Nagy fertőzés nem fordult elő, kisebbek előfordultak. A szülők partnerek a kezelésükben. 

Nem szükséges más szolgálatot bevonnunk a probléma megoldásába. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Megköszönöm a védőnők egész éves munkáját! 

Kérem, szavazzunk a beszámoló elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

51/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Védőnői beszámoló   

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Védőnői Szolgálat 2018 évi 

munkájáról szóló beszámolót jóváhagyja. 

 

 

3./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Beszámoló a Horti Szociális Ellátó Intézmény munkájáról. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Van-e kiegészítés a beszámolóhoz? 

 

Berta Imréné intézményvezető: Házisegítség nyújtásban sokkal többször voltak kint 

gondozottaknál a kolléganők, mint eddig. Emelkedés tapasztalható ezen a területen. Az új 

családsegítő kolléganő felmondott. Egyetlen szakfeladatnál sincs annyi adminisztráció, 

felelősség, mint a családsegítésben. Kicsi gyerek mellett dolgozott, alulfinanszírozott a 

terület, helyben talált állást. Van-e kérdés? 
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Kerek Oszkár polgármester: Az intézményvezetővel rengeteget konzultálunk hetente 

többször is. Megköszönöm az intézmény dolgozóinak munkáját! Kérem, hogy fogadjuk el a 

beszámolót. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

52/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Horti Szociális Ellátó Intézmény beszámoló   

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Horti Szociális Ellátó Intézmény 

2018 évi munkájáról szóló beszámolót jóváhagyja. 

 

 

4./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Horti Szociális Ellátó Intézmény alapdokumentumok módosítása. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

 

Berta Imréné intézményvezető: Részben törvényi változás, részben személyi változások 

miatt kell módosítani az alapdokumentumokat. 

 

Kerek Oszkár polgármester: A kiküldött anyagok alapján kérem, szavazzunk a Házirend 

módosításának elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

53/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Horti Szociális Ellátó Intézmény Házirendje   

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Horti Szociális Ellátó Intézmény 

Házirendjét jóváhagyja. 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Javaslom, fogadjuk el a Szociális Ellátó Intézmény Szakmai 

Programját. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
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54/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Horti Szociális Ellátó Intézmény Szakmai Programja   

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Horti Szociális Ellátó Intézmény 

Szakmai Programját jóváhagyja. 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kérem, fogadjuk el a Horti Szociális Intézmény módosított 

Szervezeti és Működési Szabályzatát. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

55/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Horti Szociális Ellátó Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzata   

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Horti Szociális Ellátó Intézmény 

Szervezeti és Működési Szabályzatát jóváhagyja. 

 

 

 

 

5./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Beszámoló a gyermekvédelmi feladatok ellátásáról. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Van-e kérdés, hozzászólás? 

Amennyiben nincs, megköszönöm jegyző asszonynak és munkatársaimnak a munkáját.  

Kérem, szavazzunk a beszámoló elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

56/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Beszámoló a gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

  

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2018. évi gyermekvédelmi 

feladatok ellátásáról szóló beszámolót jóváhagyja. 
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6./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Beszámoló a Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. munkájáról, 

mérlegének alakulása. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Van-e kiegészítés a beszámolóval kapcsolatban? 

 

Godó István ügyvezető: A Felügyelő Bizottság megtárgyalta és elfogadta a beszámolót. 

Jelen van Merlák Zsuzsa könyvelő, aki válaszol a kérdésekre. 

 

Kerek Oszkár polgármester: A mérleg minden évben pozitív. Van-e kérdés? 

Megköszönöm a Kft. munkáját, javaslom a beszámoló elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

57/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: A Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. 2018. évi egyszerűsített 

beszámolója 

  

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete mint a Horti Településüzemeltetési 

Nonprofit Közhasznú Kft. (cg.száma: 10-09-031856, székhely: 3014 Hort, Szabadság tér 40.) 

alapítója és egyszemélyes tulajdonosa akként határoz, hogy a számvitelről szóló 2000. évi C. 

törvény 4. §-a értelmében a Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. jelen 

határozat mellékletét képező 2018. évre szóló egyszerűsített éves beszámolóját és kiegészítő 

mellékletét jóváhagyja. 

 

Határidő: 2019. május 31. 

Felelős: Hort Nagyközség polgármestere a jegyző útján 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: A Kft. Felügyelő Bizottság tagjainak mandátuma lejár, 

mindenki vállalja tovább a feladatot határozatlan időre. Kérem, hogy szavazzunk erről. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

58/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: A Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. Felügyelő Bizottsági 

tagjainak megválasztása 

  

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete mint a Horti Településüzemeltetési 

Nonprofit Közhasznú Kft. (cg.száma: 10-09-031856, székhely: 3014 Hort, Szabadság tér 40.)  

alapítója és egyszemélyes tulajdonosa úgy dönt, hogy a Horti Településüzemeltetési 
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Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelőbizottsági tagjainak 2019. 

június 1. napjától határozatlan időtartamra az alábbi személyeket választja meg: 

 

1./ Fabu Béla - lakik: 3014 Hort, Tamási Áron u. 15. 

2./ Czibolya Béláné - lakik: 3014 Hort, Malom út 7. 

3./ Terényi Mihály - lakik: 3014 Bajcsy-Zsilinszky u. 21./A.  

 

A felügyelőbizottság tagjai díjazásban nem részesülnek. 

 

Határidő: 2019. május 31. 

Felelős: Hort Nagyközség polgármestere a jegyző útján 

 

 

7./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Beszámoló a Horti Településfejlesztési Nonprofit Kft. munkájáról, mérlegének alakulása 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Van-e kiegészítés a beszámolóhoz? 

 

Süki Lóránt ügyvezető: A Felügyelő Bizottság megtárgyalta a beszámolót, és elfogadta. 

 

Kerek Oszkár polgármester: A munka akkor lenne teljes, ha megvalósulhatna a projekt, 

amire létrehoztuk a Kft.-t. Még nem kaptuk meg a pénzt, amiből meg kell valósítani az 

iparcsarnokot, és közművesítést. Engedélyeztetés alatt van az iparcsarnok. Régészeti feltárást 

kell végezni, de az egriek nagyon magas összegért vállalnák, több, mint 8 M Ft-ért. Központi 

segítséggel mással végeztetjük el több település összefogásával. Ma jártam a NAV-nál, mert a 

régi tulajdonos nem hajlandó birtokba adni a területet. Remélhetőleg hamarosan megoldódik 

ez is. 

Kérem, fogadjuk el a Kft. beszámolóját. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

59/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: A Horti Településfejlesztési Nonprofit Kft. 2018. évi egyszerűsített beszámolója 

  

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete mint a Horti Településfejlesztési 

Nonprofit Kft. (cg.száma: 10-09-036247, székhely: 3014 Hort, Szabadság tér 40.) alapítója és 

egyszemélyes tulajdonosa akként határoz, hogy a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 4. §-

a értelmében a Horti Településfejlesztési Nonprofit Kft. jelen határozat mellékletét képező 

2018. évre szóló egyszerűsített éves beszámolóját és kiegészítő mellékletét jóváhagyja. 

 

Határidő: 2019. május 31. 

Felelős: Hort Nagyközség polgármestere a jegyző útján 
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8./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2018. 

évi költségvetési beszámolója. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: A társulás anyagát kiküldtük. Első határozati javaslat a 2018. 

évi zárszámadás elfogadásáról szól. Kérem, szavazzunk. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

60/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

2018. évi zárszámadása 

  

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta ezen 

határozat mellékletét képező, a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás 

Fejlesztése Társulás 2018. évi zárszámadási javaslatát, melyek az alábbi tételeket részletezik: 

 

a) finanszírozási műveletek bevételével és pénzforgalom nélküli bevételekkel 

(pénzmaradvánnyal) csökkentett bevételi főösszegét             7.358.441 Ft-ban 

b)  kiadási főösszegét                                                                     5.686.644 Ft-ban 

állapítja meg. 

 

A bevételek és kiadások megbontása a társulás vonatkozásában az 1. sz. mellékletben 

található. 

Egyenleg: 11.413.798  Ft 

 

A képviselő-testület felhatalmazza Hort Nagyközség Önkormányzata polgármesterét, hogy a 

társulási tanács ülésén Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodási 

Fejlesztése Társulás 2018. évi gazdálkodásáról és annak pénzügyi teljesítéséről szóló 

beszámoló elfogadása tárgyában szavazati jogát e határozatnak megfelelően gyakorolja. 

Határidő: 2019. május 31. 

Felelős: Hort Nagyközség polgármestere 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kérem, szavazzunk a pénzmaradvány összegének 

elfogadásáról, valamint annak felhasználásáról. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
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61/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

2018. évi pénzmaradványa 

  

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta a Hatvan 

és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2018. évi 

pénzmaradványát. 

A Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

pénzmaradványa: 11.413.798 Ft, mely az alábbiakban kerül felhasználásra:  

 tartalék:  413.798 Ft 

 2019. évi  kiadásra beépítve: 11.000.000 Ft. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza Hort Nagyközség Önkormányzata polgármesterét, hogy a 

társulási tanács ülésén a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodási 

Fejlesztése Társulás 2018. pénzmaradványa elfogadása tárgyában szavazati jogát e 

határozatnak megfelelően gyakorolja. 

Határidő: 2019. május 31. 

Felelős: Hort Nagyközség polgármestere 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Javaslom, hogy fogadjuk el a társulás vagyonmérlegét. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

62/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

vagyonmérlege 

  

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hatvan és Környéke Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás vagyonmérlegét 2.939.809.383 Ft 

főösszeggel elfogadja. 

A Társulás vagyonmérlegét a 2. sz. melléklet tartalmazza. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza Hort Nagyközség Önkormányzata polgármesterét, hogy a 

társulási tanács ülésén a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodási 

Fejlesztése Társulás 2018. évi vagyonmérlege elfogadása tárgyában szavazati jogát e 

határozatnak megfelelően gyakorolja. 

Határidő: 2019. május 31. 

Felelős: Hort Nagyközség polgármestere 
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Kerek Oszkár polgármester: Kérem, hogy szavazzunk az előterjesztésben szereplő 

adósságkezelésről, ütemezésről. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

63/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

adósságkeletkeztető ügylete 

  

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hatvan és Környéke Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás adósságot keletkeztető ügyleteiről szóló 

kimutatást a 3. sz. melléklete szerint elfogadja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza Hort Nagyközség Önkormányzata polgármesterét, hogy a 

társulási tanács ülésén a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodási 

Fejlesztése Társulás 2018. évi adósságot keletkeztető ügyletei elfogadása tárgyában szavazati 

jogát e határozatnak megfelelően gyakorolja. 

Határidő: 2019. május 31. 

Felelős: Hort Nagyközség polgármestere 

 

 

9./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás fejlesztése Társulás 2018. évi 

beszámolója. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kérem, hogy az előterjesztésben foglaltakat fogadjuk el. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

64/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2018. 

évi zárszámadása 

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta a 

Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás (a 

továbbiakban: Társulás)    2018. évi zárszámadási javaslatát, melyek az alábbi tételeket 

részletezik:  
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1. A Társulás költségvetésének kiadási és bevételi teljesítései 2018. december 31. 

fordulónappal: (1. sz. melléklet) 
A 2018. évi költségvetés bevételei összesen:                      3.215.546.279 Ft 

 
 

2.  Működési bevételek                                                                       7.188.489  Ft 

a) Társulás működési bevétele                                                            3.175.195  Ft 

b) Tagönkormányzatok támogatása                                               3.870.015 Ft 

c) Társulás felhalmozási bevétele: 

Felhalmozási célú támogatási bev. ÁHT-n belülről 3.208.358.000 Ft 

 

 

 

 
 

3. Kiadási jogcímek: 

a) Működési kiadás 4.901.940,- Ft 

Működési célú kiadások (reprezentáció, ügyvédi ktg. ÁFA)  2.683.280 Ft 

Működési célú támogatások ÁHT-n belülre 2.218.660 Ft 

 
 

b) Felhalmozási célú kiadások                                                    900.000,- Ft 

Részesedések beszerzése 900.000,- Ft 

 
 

4. Kiadások és bevételek egyenlege 3.209.744.549 Ft melynek részletezését a 5. sz. 

melléklet tartalmazza. 

 

A Társulás pénzmaradványa: 3.209.744.549 Ft, mely az alábbiakban kerül 

felhasználásra:  -felhalmozási céltartalék: 3.208.358.000 Ft 

  - 2019. évi költségvetésbe beépítve: 1.386.549 Ft. 

 
 

5. A Társulás 2018. évi bevételei és kiadásai megbontását az 1. sz. melléklet tartalmazza. 

6. A Társulás 2018. évi pénzeszközei változásának bemutatását a 2. sz. melléklet 

tartalmazza. 

7. A Társulás több éves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek, valamint az 

adósságot keletkeztető ügylet nincs. 

8. A Társulás vagyonmérlegének főösszege 3.211.065.059 Ft, a 2018. évi egyszerűsített 

mérlegét és vagyonkimutatását a 3. sz. melléklet tartalmazza. 
 

9. A Társulás tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó 

kötelezettségek és részesedések bemutatását a 4. sz. melléklet tartalmazza. 
 

10. A Társulás adósságállománnyal nem rendelkezik, a zárszámadási határozat adósságot 

keletkeztető ügyletek bontását nem tartalmazza. 

11. A Társulás a 2018. évi vállalt kötelezettségeinek eleget tudott tenni. 

A képviselő-testület felhatalmazza Hort Nagyközség Önkormányzata polgármesterét, hogy a 

társulási tanács ülésén Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodási Fejlesztése 

Társulás 2018. évi gazdálkodásáról és annak pénzügyi teljesítéséről valamint a 
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pénzmaradvány megállapításáról és felosztásáról szóló beszámoló elfogadása tárgyában 

szavazati jogát e határozatnak megfelelően gyakorolja. 

Határidő: 2019. május 31. társulási tanács ülésen, vagy a megismételt ülésen  

Felelős: Hort Nagyközség polgármestere 

 

 

10./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Bejelentések, indítványok 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: A Heves Megyei Kormányhivatal megküldte határozatát a 

bölcsőde parkoló területének kisajátításáról. Számukra kedvezően döntött, így végre 

megvalósulhat a horti családok érdekében a bölcsőde megépítése. A döntés számunkra 

teljesen megfelel. 

 

A Hősök tere rendezésével kapcsolatban az a véleményem, hogy valamit tennünk kell a 

probléma felszámolása érdekében. A lámpás csomóponttól a pékségig és a buszmegállóig 

húzódó területtel mindig gond volt. 

Sok olyan autó jelenik meg a pékség környékén, akik elmennek addig autóval, utána busszal 

utaznak munkába, otthagyva járművüket. A garázsoknál is probléma van. A garázsok az 

önkormányzat tulajdonát képezik, önkormányzati ingatlanra épültek. Bérbeadják, akik 

építtették. 

Kevés zöld terület maradt. Szabályoznunk kell a terület használatát. 

Tekintettel arra, hogy nem kis anyagi vonzata van a területrendezésnek, ezért azt javaslom, 

hogy több lépcsőben oldjuk meg. 

Az Ady E. utca forgalma nagyon megnövekedett a közszolgáltatók növekedése miatt: 

Dohánybolt, ABC, szolgáltató épületek, stb. A parkolás nem megoldott,  

 

Javaslatom a következő: az önkormányzati területre létesíthetnénk parkolókat. Ezeket a 

parkolókat úttal össze lehetne kötni, és kijuttatható egyrészt a Hősök terére, valamint a posta 

mögötti területről a Kossuth útra. 

Egy védett területet kell leválasztani, hogy a gyalogosok is biztonságosan tudjanak 

közlekedni. A gépjárművek továbbra is meg tudnak állni az eddigi parkolóknál is. Bármelyik 

szolgáltatást igénybe tudnák venni. A zöld területet parkosítani kell, padokkal, 

közvilágítással, növényekkel telepítve. Ennek a költsége nem fér bele az önkormányzat 

költségvetésébe, de részletekben történő megoldással, ill. pályázati lehetőségek 

kihasználásával lehetne kialakítani. 

Javaslom, hogy első körben ideiglenes parkolót alakítsunk ki, utána pedig lehetőség szerint 

tovább alakítanánk a területet. Legfontosabb a gyalogosok biztonsága, ezért először a 

gyalogosforgalom biztosítása, majd a parkolók építése, utána a park kialakítása következne.  

 

Várom a javaslatokat, hozzászólásokat. Szeretném tudni, mi a vélemény a megoldásról. 

 

 

Habány György képviselő: Úgy látom, első lépésben a cukrászda mögött lenne parkoló 

Tény és való, hogy főleg hétvégén nem lehet megállni. Szükség van a megoldásra, nincs is 

máshol lehetőség parkoló kialakításra. A lakosok be tudnának-e állni? 
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Kerek Oszkár polgármester: A forgalom inkább hétvégére és reggeli órákra jellemző, az ott 

lakók is tudnának így hova állni. Utána továbbfejlesztve még több helyet tudnánk kialakítani. 

Első körben kb. 10-12 parkolóhelyet tudnánk megépíteni. 

 

Molnár Istvánné képviselő: Mindenképpen szükség van rendezésre. Nincs olyan hét, hogy 

koccanás ne történjen. Jónak látom a polgármester úr által javasolt megoldást. Jó ötlet, hogy a 

posta mellett is legyen parkoló. A COOP és az üzletsor között van betonozott rész, oda is 

lehetne esetleg ideiglenes parkolót kialakítani. Támogatom a probléma megoldását. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Ott elég szűk a hely, de beállni esetleg lehetne. Akkor lenne 

ennek értelme, ha hátul ki is tudnának menni a másik irányba. Ez akkor lehetséges, ha 

megépül a kivezető út. 

 

Dr. Nagy Tamás alpolgármester: Babakocsival nem lehet közlekedni a COOP előtt. Úgy 

állnak az autók, hogy ezt megakadályozzák. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szerintem elég hely van ott a gyalogos közlekedésre a pollerek 

elhelyezésével, ill. felfestéssel. 

 

Habány György képviselő: Már a tavalyi közmeghallgatáson is felmerült, és nem történt 

semmi. A gyalogos közlekedést meg kell oldani. A rokkantaknak is lehetne helyet biztosítani, 

és felfestéssel lehetne szabályozni a beállást. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Egy helyet mindenképpen kellene a mozgáskorlátozottak 

részére kiépíteni. Ragaszkodom ahhoz, hogy legyen erről Képviselő-testületi döntés, hogy el 

tudjuk kezdeni a kialakítást a gyalogosok érdekében. 

 

Kassa László képviselő: Javaslom, hogy a jövő héten menjünk ki együtt, és a helyszínen 

nézzük meg a területet. A garázs-sorral mi lett? 

 

Kerek Oszkár polgármester: Megnézhetjük, de a közreadott felvételen minden látható. A 

garázsokat is kellene rendezni, de valahol induljunk el, nem tudunk mindent egyszerre 

megoldani. 

 

Habány György képviselő: Én is javaslom, hogy nézzük meg a helyszínt. Az első szakaszt 

oldjuk meg, utána úgyis a jövő évi költségvetést terheli a további kiadás. 

 

Blahó Éva képviselő: Most is kérték közmeghallgatáson, hogy oldjuk meg a problémát. 

Foglalkoznunk kell vele. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Megállapodhatunk abban, hogy a gyalogosok problémáját 

oldjuk meg első körben? Pollerezést meg tudjuk oldani rövid időn belül. A jelenlegi parkolót 

tegyük rendbe, és jelöljük meg parkolóként, valamint jelöljünk helyet a 

mozgáskorlátozottaknak is.  Utána mindenki nézze meg a helyszínt. 

Kérem, szavazzunk a gyalogosforgalom biztosításáról. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
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65/2019. (V.29.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Gyalogosforgalom biztosítása az Ady Endre úton 

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ady Endre úton a COOP Áruház 

és a Szolgáltató Ház előtti parkoló és járda közé a gyalogosforgalom biztosítása céljából 

oszlopokat helyez ki. 

 

Határidő: 2019. július 31.  

Felelős: Hort Nagyközség polgármestere 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: A következő testületi ülésen megbeszélhetjük az ideiglenes 

parkoló kialakítását. 

A mai ülést bezárom, mindenkinek köszönöm a megjelenést. 

 

 

kmf. 

 

 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 

    jegyző          polgármester 

 

 

 

 

 

 
 

 

   

 


